
Dita B. (DitaB) ID 76670 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2024, 15:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a všichni ostatní, kteří milujete své drobečky,

  Vámi vybrané zboží rezervuji vážnému zájemci 8 kalendářních dnů, z nichž 5 je určeno na zaplacení. Rezervaci provádím na
základě závazné objednávky nebo Vašeho požadavku. Pokud zašlete jakýkoliv dotaz, na který Vám odpovím, čekám na Vaši
zpětnou odpověď 24 hodin, pak nabízím zboží dalšímu zájemci. Po dohodě mohu čekat déle... Nabízené věci jsou běžně
nošené (pokud není uvedeno jinak), na případné nedostatky upozorňuji v textu inzerátu. Může se však stát, že přehlédnu
nějakou drobnou nedokonalost, proto předem prosím za prominutí :-))

  VÝMĚNY VĚCÍ NEREALIZUJI a na tyto nabídky nereaguji :o))

  Pokud se Vám líbí nějaké zboží z jakéhokoliv kompletu, lze se dohodnout na jeho samostatném prodeji :-))

  O věcičky inzerované ZDARMA k objenávce si můžete napsat s objednávkou nebo Vám je zašlu jen za POŠTOVNÉ :-))

  Platba za vybrané zboží a poštovné (dle ceníku České pošty) je zasílána na účet a po připsání částky IHNED DOPORUČENĚ
posílám balíček.

  Pokud se zbožim nebudete spokojeni z důvodu nevhodné velikosti, vrátím Vám zaplacenou částku sníženou o uhrazené
poštovné (doklad o uhrazeném poštovném zašlu na vyžádání e-mailem).

 Dita

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

